Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: 54. Deutsche Meisterschaften der Masters Kurze Strecke in Dresden vom 02.06.2023 bis zum

Verein: gz&qf’r&%s

1 Pischmann, Dirk (M, 1970)

WK 3

WK 11

WK 31

WK 33

100m Freistil mannlich

50m 100m

0:30,46 1:03,14

0:30,46 0:32,68

(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)

100m Rucken mannlich

50m 100m

0:35,88 1:13,13

0:35,88 0:37,25

(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)

50m Rucken mannlich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)

200m Lagen mannlich

50m 100m  150m  200m
0:37,47 1:20,19 2:13,13 2:52,74
0:37,47 0:42,72 0:52,94 0:39,61
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

0:00,00

0:00,00

0:00,00

0:00,00

1:03,14

1:13,13

0:32,96

2:52,74

5. Platz

5. Platz

4, Platz

4, Platz

PB SB

PB SB

PB SB

PB SB

Anzahl gemeldeter Einzelstarts: 4
Anzahl personlicher Bestleistungen:
Anzahl nicht gewerteter Starts:

4 (100.00 %)
0 (0.00 %)

LSM 0.43.230123

Druckdatum: 06.06.2023
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